
Período: 01/02/2024 a 10/02/2024

10/02/2024

Hora : 17:12:08

Venda em Balcão Consolidado

Data :

Filtros:

Programa/Instrumento: 01-PGPM/AGF, 02-MERCADO DE OPCOES

Município: TODOS

UF: AM - AMAZONAS
Mesorregião: TODOS

Detalhar Agentes e Notas Fiscais: SIM
Operação: 11-PROVB

Produto: 00022-MILHO

Totalizador: por cliente

Cliente IECNPJ/CPF Município UM
PGPM/AGF

Quantidade Valor NF R$
Total

Valor NF R$Quantidade
AFRANIO SANTOS DA SILVA XXX.236.352-XX 053386922   IRANDUBA KG 307,50250,000 250,000 307,50
ANDRE LIMA DA SILVA XXX.181.522-XX 042852137   IRANDUBA KG 8.364,006.800,000 6.800,000 8.364,00
ANTONIO DO ESPRITO SANTO RODRIGUES XXX.559.882-XX 053473299   RIO PRETO DA EVA KG 7.687,506.250,000 6.250,000 7.687,50
DANIEL RODRIGUES MONTEIRO XXX.749.332-XX 053512839   CAREIRO KG 1.230,001.000,000 1.000,000 1.230,00
EDNEY MARQUES RICARDO XXX.962.122-XX 053346610   IRANDUBA KG 4.920,004.000,000 4.000,000 4.920,00
FELISBERTO SARKIS CALACINA FILHO XXX.334.742-XX 042630215   MANAUS KG 2.214,001.800,000 1.800,000 2.214,00
JOSE OSVALDO LUZ DOS SANTOS XXX.364.665-XX 048352039   AUTAZES KG 184,50150,000 150,000 184,50
LUCIANE DOS SANTOS XXX.012.731-XX 048432172   RIO PRETO DA EVA KG 6.150,005.000,000 5.000,000 6.150,00
MARCIO MELO DA SILVA XXX.936.162-XX 048145939   CAREIRO KG 10.762,508.750,000 8.750,000 10.762,50
MARCIO SERGIO LOPES DA SILVA XXX.505.582-XX 048453285   IRANDUBA KG 3.013,502.450,000 2.450,000 3.013,50
MARIA COTINHA LOIOLA SOARES XXX.750.532-XX 053706960   MANAUS KG 615,00500,000 500,000 615,00
MARIA DAS DORES FERNANDES FIGUEIREDO XXX.289.792-XX 053847334   RIO PRETO DA EVA KG 1.660,501.350,000 1.350,000 1.660,50
MATEUS ALBERTO PEREIRA DA SILVA XXX.185.093-XX 048446262   PRESIDENTE KG 6.334,505.150,000 5.150,000 6.334,50
NILSON BARRONCAS MAQUINE XXX.354.522-XX 042893054   AUTAZES KG 307,50250,000 250,000 307,50
RAIMUNDA FERNANDES BATISTA XXX.152.752-XX 042799856   MANAUS KG 369,00300,000 300,000 369,00
STENIO HOLANDA ALVES XXX.585.772-XX 048446408   MANAQUIRI KG 18.450,0015.000,000 15.000,000 18.450,00
WILSON RODRIGUES DUARTE JUNIOR XXX.314.252-XX 048123110   IRANDUBA KG 6.150,005.000,000 5.000,000 6.150,00

Detalhamento de notas fiscais

PGPM/AGF 000003579 5509/02/2024 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 5.150,000 6.334,50 MATEUS ALBERTO PEREIRA DA SILVA PRESIDENTE AMOOC 1 1,2300PROVB

PGPM/AGF 000003578 5509/02/2024 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 700,000 861,00 MARIA DAS DORES FERNANDES FIGUEIREDO RIO PRETO DA EVA AMOOC 1 1,2300PROVB

PGPM/AGF 000003577 5509/02/2024 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 1.000,000 1.230,00 DANIEL RODRIGUES MONTEIRO CAREIRO AMOOC 1 1,2300PROVB

PGPM/AGF 000003576 5509/02/2024 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 5.000,000 6.150,00 LUCIANE DOS SANTOS RIO PRETO DA EVA AMOOC 1 1,2300PROVB

PGPM/AGF 000003575 5509/02/2024 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 250,000 307,50 NILSON BARRONCAS MAQUINE AUTAZES AMOOC 1 1,2300PROVB

PGPM/AGF 000003574 5509/02/2024 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 4.000,000 4.920,00 EDNEY MARQUES RICARDO IRANDUBA AMOOC 1 1,2300PROVB

PGPM/AGF 000003573 5509/02/2024 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 600,000 738,00 MARCIO SERGIO LOPES DA SILVA IRANDUBA AMOOC 1 1,2300PROVB

PGPM/AGF 000003572 5509/02/2024 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 650,000 799,50 MARIA DAS DORES FERNANDES FIGUEIREDO RIO PRETO DA EVA AMOOC 1 1,2300PROVB

PGPM/AGF 000003571 5509/02/2024 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 7.500,000 9.225,00 STENIO HOLANDA ALVES MANAQUIRI AMOOC 1 1,2300PROVB

PGPM/AGF 000003570 5508/02/2024 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 300,000 369,00 RAIMUNDA FERNANDES BATISTA MANAUS AMOOC 1 1,2300PROVB
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Período: 01/02/2024 a 10/02/2024

10/02/2024
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Venda em Balcão Consolidado
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Programa/Instrumento: 01-PGPM/AGF, 02-MERCADO DE OPCOES
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Detalhar Agentes e Notas Fiscais: SIM
Operação: 11-PROVB

Produto: 00022-MILHO

PGPM/AGF 000003569 5508/02/2024 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 250,000 307,50 AFRANIO SANTOS DA SILVA IRANDUBA AMOOC 1 1,2300PROVB

PGPM/AGF 000003568 5508/02/2024 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 6.800,000 8.364,00 ANDRE LIMA DA SILVA IRANDUBA AMOOC 1 1,2300PROVB

PGPM/AGF 000003567 5508/02/2024 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 600,000 738,00 MARCIO SERGIO LOPES DA SILVA IRANDUBA AMOOC 1 1,2300PROVB

PGPM/AGF 000003566 5507/02/2024 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 4.000,000 4.920,00 MARCIO MELO DA SILVA CAREIRO AMOOC 1 1,2300PROVB

PGPM/AGF 000003565 5507/02/2024 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 900,000 1.107,00 FELISBERTO SARKIS CALACINA FILHO MANAUS AMOOC 1 1,2300PROVB

PGPM/AGF 000003564 5507/02/2024 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 150,000 184,50 JOSE OSVALDO LUZ DOS SANTOS AUTAZES AMOOC 1 1,2300PROVB

PGPM/AGF 000003563 5507/02/2024 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 6.250,000 7.687,50 ANTONIO DO ESPRITO SANTO RODRIGUES RIO PRETO DA EVA AMOOC 1 1,2300PROVB

PGPM/AGF 000003562 5507/02/2024 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 650,000 799,50 MARCIO SERGIO LOPES DA SILVA IRANDUBA AMOOC 1 1,2300PROVB

PGPM/AGF 000003561 5506/02/2024 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 500,000 615,00 MARIA COTINHA LOIOLA SOARES MANAUS AMOOC 1 1,2300PROVB

PGPM/AGF 000003560 5506/02/2024 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 5.000,000 6.150,00 WILSON RODRIGUES DUARTE JUNIOR IRANDUBA AMOOC 1 1,2300PROVB

PGPM/AGF 000003559 5506/02/2024 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 4.750,000 5.842,50 MARCIO MELO DA SILVA CAREIRO AMOOC 1 1,2300PROVB

PGPM/AGF 000003558 5506/02/2024 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 900,000 1.107,00 FELISBERTO SARKIS CALACINA FILHO MANAUS AMOOC 1 1,2300PROVB

PGPM/AGF 000003557 5506/02/2024 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 600,000 738,00 MARCIO SERGIO LOPES DA SILVA IRANDUBA AMOOC 1 1,2300PROVB

PGPM/AGF 000003556 5501/02/2024 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 7.500,000 9.225,00 STENIO HOLANDA ALVES MANAQUIRI AMOOC 1 1,2300PROVB
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